第１号様式

町田市有料広告掲載申込書

●●●●年●●月●●日

町田市長 石阪 丈一  様

申 込 者  住所（所在地）

〒●●●－●●●●

●●●●●●●●● ●－●●－●

氏名（名称）

●●●●株式会社（法人等名）

代表 ●● ●●●（代表者氏名）

電話番号等 Ｔｅｌ ●●●－●●●－●●●●

ＦＡＸ ●●●－●●●－●●●●

Ｅ－ｍａｉｌ

●●●●●●＠●●.●●.ｊｐ

（担当者氏名）

 ●● ●●●（担当者氏名）

町田市の公共物等に広告を掲載したいので、町田市有料広告掲載取扱要綱第

６の規定により、下記のとおり申し込みます。

記

広告掲載対象物等名 おくやみハンドブック